
  

                                                                Diretoria Executiva 

 
      1                                                                                                           DIRETORIA EXECUTIVA DO RECIVIL

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 01-2023 
 

 

 

  O Sindicato dos Oficiais de Registro Civil das Pessoas Naturais do Estado de Minas Gerais – 
RECIVIL, neste ato representado por seu Presidente, no uso das suas atribuições decorrentes do 
Estatuto Sindical, 

 

 RESOLVE: 

 

  Nomear os seguintes diretores: 

 

Diretor de TI - Wellington de Lima Mota; 

Vice-Diretor de TI - Augusto Campos Fernandes Leão; 

Diretora Acadêmica - Juliana Mendonça Alvarenga; 

Vice-Diretora Acadêmica - Serciane Bousada Peçanha; 

Diretora de Projetos Sociais e Unidades Interligadas - Soraia Souto Boan Carvalho; 

Vice-Diretora de Projetos Sociais e Unidades Interligadas - Roberta Corrêa De Vaz De Melo; 

Diretora de Comunicação e Financeiro - Letícia Franco Maculan Assumpção; 

 Vice-Diretora de Comunicação e Financeiro - Ana Carolina Baêta Borges Da Cruz; 

 

 

 Dê-se publicidade. 

 

 Belo Horizonte, 05 de outubro de 2023. 

 

 

 

Genilson Socorro Gomes de Oliveira 

Presidente do RECIVIL 


		2023-10-05T12:03:12-0300
	SINDICATO DOS OFICIAIS DE REGISTRO CIVIL DAS PESS:38731253000108




